様式６

令和  7 年   月   日

八幡東区いきいき２１推進協議会

会長  宮 地 久 男  様

    団 体 名     〇〇〇

   役職・氏名     会長 ・ 八幡東 太郎     ㊞

代表者住所   八幡東区〇〇町〇―〇

（電話： 〇〇〇― 〇〇〇 ― 〇〇〇）

令和 7 年度 健康づくり事業に係る助成についての事業報告書及び収支決算書

下記の通り、事業実施及び収支決算を報告します。

事業名 ニュースポーツ大会

日時 令和 7 年〇月〇日 13：30～15：00

開催場所 〇〇市民センター

参加者（人数等） 30 名

内容

（事業の成果など）

〇〇（ニュースポーツ）を実施。高齢者 30 名が参加し、プレイ中は、笑顔が

絶えず皆楽しんでいた。普段なかなか出て来ない方の参加もあり、健康づくり

につながるものとなった。

 保険もかけて安全に配慮し実施することができた。

 終了後は参加賞〇〇を配布し、今後の地区活動への参加促進のため、健康

教室のチラシを配布し終了した。

＜参加者の感想＞

「健康のために運動をしたいと思った」「来年もぜひ参加したい」

「地域の人達と交流できたことが良かったです」

収支決算

 摘 要 金額(単位：円) 内 訳

収入

助成金 15,000 いきいき２１推進協議会

補助金  2,000 まちづくり協議会

計 17,000

支出

印刷費 △△△△ チラシ・ポスター作成費

郵便代 △△△△ 切手、はがき

保険料 △△△△ 〇〇円×〇〇人=△△△△

用具  △△△ 〇〇ボール

消耗品  △△△ 文房具、感染対策用品

施設利用料 △△△ 市民センター利用料

計 1７,000

担当者名：   〇〇 〇〇            電話   〇〇〇― 〇〇〇 ― 〇〇〇

収入、支出の計は同額になるよう

記載してください。